
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.81.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych 
z zakresu edukacji w 2014 r. w formie dofinansowania wkładu własnego przy realizacji projektów z funduszy 

europejskich, krajowych i innych, gdzie taki wkład jest wymagany

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. 
zm.) oraz art. 15 ust 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych z zakresu edukacji w 2014 r. w formie dofinansowania wkładu własnego przy realizacji projektów z funduszy 
europejskich, krajowych i innych, gdzie taki wkład jest wymagany w formie dofinansowania realizacji zadań poprzez realizację 
zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych rozwijających kompetencje społeczne, obywatelskie oraz aktywność w środowisku 
lokalnym wśród dzieci i młodzieży. 

§ 2. W ramach otwartego konkursu ofert wpłynęła jedna oferta, która spełniła wszystkie wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) oraz Zarządzenia 
Nr ORN.0050.67.2014 Burmistrza Olecka z dnia 3 kwietnia 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu edukacji w 2014 r. w formie dofinansowania wkładu własnego przy realizacji 
projektów z funduszy europejskich, krajowych i innych, gdzie taki wkład jest wymagany i uzyskała dofinansowanie: 
Stowarzyszenie Wspierania Szkół i Placówek z Oddziałami Integracyjnymi „Pomarańcza” w Olecku. Wysokość przyznanych 
środków publicznych: 4 558,00 zł. Oferta zawiera opis zadania publicznego pod tytułem „Kto tu rządzi? Kształtowanie postaw 
obywatelskich wśród dzieci i młodzieży w Olecku”, które realizowane będzie poprzez zajęcia pozalekcyjne, pozaszkolne oraz 
działania kształtujące proospołeczne i prorównościowe postawy wśród dzieci i młodzieży oraz zwiększające zaangażowanie 
młodych ludzi w sprawy lokalne uwzględniające zasadę równości i niedyskryminacji, ze szczególnym uwzględnieniem 
niedyskryminacji ze względu na niepełnosprawność i płeć. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: E35ECC2E-600F-4F4B-9EE2-2284E464B5AD. Podpisany Strona 1




